
                                                                                     

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ 

 

П Р И К А З 
 

 

от «02» сентября  2016 г. № 255-од    

 

 

Об определении печатного издания для официального 

опубликования муниципальных правовых актов администрации 

Железнодорожного района города Пензы  

              

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьей 45 Устава 

города Пензы, 

 

                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить печатным изданием, в котором официально публикуются 

муниципальные правовые акты администрации города Пензы и акты, 

затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, газету «Наша 

Пенза» ГАУ ПО «Редакция газеты «Сурские просторы». 

 

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  и 

отделом делопроизводства и хозяйственного обеспечения администрации района. 

   

 

  Глава  администрации района                                                  О.В. Денисов 
       

consultantplus://offline/ref=651343607E8FBB7BBA7FDC09F9C21D5951FF5E6026D0C73BA90DD550AA83260C7B3A23DBCA185422Z6H7G
consultantplus://offline/ref=651343607E8FBB7BBA7FDC09F9C21D5951FF5E6026D0C73BA90DD550AA83260C7B3A23DBCA185422Z6H7G

